
PlO žádosti

ég="k°'!e'ský

úroveň ověřeni žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava
informační systém datových schránek

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuáIní

OBECNÁ ČÁST

iDotace pro rok: 2022 Evidenční číslo:
! - ,
l - '""" "" l

'Odvětví: životního prostředí a zemědělství

" i 'lnÉerlzifikace.oddě|eného sběru a využíváni vytříděných složek kcmunálnIho odpadu včetněNazev pro.ektu: iobabvé složky v Moravskoslezském kraji

Zadatel:
Název: Eufour PR, s.r.c.
Právní forma žad"ate1e: 112 IČO: 28579992 ' DIČ:" CZ285'79992 i

Sídlo žadatele:
ulice: nám. Národních hrdinů
obec: Olomouc
telefon: 777152707 ,fax:
e-mail: grass@eu4.cz ID daĹové schránky:
webová stránka: vvww.eu4.cz

popisné )622
č. orientační ,4
jpsč: |77900 "" """ """

'dvt4skn

Zástupce žadatele::
jméno, příjmení, titu: l Funkce, práVní důvod zastoupení:

.-..JMiroslav Grass, Mgr. l jednatel společnosti

Bankovní spojeni
Číslo účtu žadatele:

Název banky:
4089C42001
Raiffeisenbank a. s,

Bankovní spojeni zřizovatele:
Název zřizovatele:
ČIStO účtu zřizovatele: i
Název banky zřizovatele: i

" jKód banky: '5500

IČO zřizovatele:
!Kód banky zřizovatele:

1



rOsoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
Iičo l' """ ""1Název/obchodni firma: ) ""
ivýše podí... 0,00 %

[J Ano Ne

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Intenzifikace odděleného sběru a využívání vytříděných složek
komunálního odpadu včetně obalové složky v Moravskoslezské...

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Termin zahájeni 1.5.2022 Termín ukončeni 31.12.2022
(období, na které bude dotace poskytnuta) projektu: projektu:
Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)
výroba a distribuce startovních sad pro žáky 1. ročníků ZŠ, výroba a distribuce tašek na třídění do domácnosti, organizace vyhlášeni
soutěže pro obce

Odůvodnění žádosti:
stručný cIl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cilových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

.Již od roku 2004 probíhá v jednotlivých krajích projekt AOS EKO KOM, a.s, "fntenzifikace odděleného sběru a využíváni vytříděných složek komunálnÍho odpadu včetně
obalové složky" (dále jen "projekt"), který je zaměřen na realizaci cilů Plánu odpadového hospodářství v oblasti nakládáni s komunálními a obalovými odpady (dále jen
POH). POH Moravskoslezského kraje (dále jen MŠK) pro období 2016 - 2026 byl schválen zastupitelstvem kraje dne 25. 2. 2016. Reahzace projektu koresponduje s
opatřeními stanovenými v závazné části POH v kapitole 3,7. Program předcházení vzniku odpadů. MŠK se cd roku 2006 podíh na projektu i finančně,
Dosavadni pozitivní dopad projektu je spatřován především v rozvoji vzděláváni obcí v oblasti odpadového hospodářství, v každoročním navyšováni množství .
separačnichnádob v obcích MŠK, ve zvyšování množství vytříděných využitelných složek a v neposlední řadě v mediálni propagaci a budováni pozitivniho image MŠK na
úseku životního prostředí.
Žadatel má v oboru dlouholeté zkušenosti, v uplynulém roce mi. úspěšně zajistil v rámci individuálni dotace z rozpočtu MŠK ve spdupráci s AOS EKO-KOM, a. s výrobu a
distribuci 2,500 uvítacích balíčků (recyklačních sad) pm žáky 1. ročníků základních škol v Morav$kcj$|ezském kraji, výrobu a distribuce třidilných sad tašek na tříděni
papiru, plastu a skla do domácností v Moravskcdezském kraji a tašek na tříděni kovů společně s celou řadou dalších aktivit.
Plánované aktivity projektu:
A) Vytvořeni a kompletace recyklačních sad pro žáky 1. ročníků ZŠ v MŠK
Pokračováni úspěšné aktivity, vytvořeni speciální sady určené k distribuci žákům 1. ročníků základních škol v MŠK - celkem minimálně 2.500 sad - upravený a
aktualizovaný obsah. Sada bude obsahovat edukační materiály, vše bude atraktivně zabaleno v papírovém bQxu a předáno na začátku školního roku v určených
oblastech.
b) výroba, potisk a distribuce tašek na třídění papiru, plastu, skla a kovů do domácnosti v MŠK
Pokračováni aktivity, dojde k výrobě a následné distribuci speciálních třidlných sad tašek na třídění odpadu, doplněných samostatnou taškou na tříděni kovových obalů.
Tašky budou opatřeny potiskem s logem a texty a dodány do obci dle dohody - celkem minimálně 2,500 třídílných sad tašek a 2.500 samostatných tašek na kovy.
C) Komplexní organizace slavnostního vyhlášení výsledků soutěži obcí ,,O keramickou popelntci", ,,O Keramické sluchátko" a ,,Elektrooskar" . Pokračováni tradiční
motivační aktivity pro obce a města MŠK. Zahrnuje kompletní produkční zajištěni ceremoniálu. V případě nepříznivé epidemiologické situace bude uskutečněn on-line
přenos, příp. s dodatečné předání věcných cen VC. balíčků s regionálními specialitami (namísto cateringu přímo na akci).

.

l

l
,

Územní působnost projektu: Moravskoslezský kraj
Místo realizace: Ostrava - město

3



.Osoba odRovědná za realizaci projektu:
__ .ljméno Miroslav Pňjmení: ;Grass

Funkce: jednatel společnosti
Telefon: .. 777152707 E-mail: grass@eu4.cz

Celkové předpokládané výdaje projektu: l
. .j

z toho:

1 800 000 Kč'

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

l projektu

Požadovaná výše dotace v KČ:
_

900 000 Kč
dotace je požadována jako Elí i Neinvestiční [j hnvestiční
částky pro l neinvestiční Částj BOO 000 Kč investiční část

vlastní zdroje:
cizí zdroje: , 900 000 Kč!

Struktura cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel.'
EKO-KOM, a.s.
součet = částka uvedená v cizích zdro//ch

50,00 %

0,00 %
50,00 %;

_ ___ _ I

částka.'
900 000 Kč
900 000 Kč

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 50012002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.
[J ANO g NE

4



Čestné prohlášeni za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

g je [j není plátce DPH,
g jmůže l !nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povdeni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povoleni splátkováni se považují za
vypořádané nedoplatky)- .

· není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu ČI. 51 nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.července 2014 o omezujícich opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2C14, částka L 229), ve znění NařIzenI Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z vÍce než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

.2. žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlasent

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů,ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správníhc úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představLĹjíci alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
a hospodářský rok (začátek 1.1.2022 - , konec 31.12.2022 ).

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený s j"nými podn"ky, pokud ' tyto subjekty mez" sebou mají některý z
následujÍcÍch vztahů:

a. jeden subjekt vlastni vice než 50 % hlasovacIch práv, která náležejí akcionářůŕn nebo společníkům, v ji.ném subjektu;
.b. jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídĹcÍho nebo dozorciho Qrgánu µného...

c. jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

d. jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
' akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % h|asovacjch práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v

daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem q podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajÍcÍch
fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

5



Žadatel prohlašuje, že

g
[J

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s následujíchni podniky:

' ' Název/Obchodní firma podniku/jméno a
příjmení

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narození
l

_. __ I __ _

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejickh účetních obdobích

g
[J
[J

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
yz,n.i.k,1, spojením (fúzí splynutím) niže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO " .

6



.
Zadate| prohlašuje, že podnik (Zadatel) v současném a 2 předcházejícIch účetních obdobích

m nevznikl rozdě|enim (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
řj ,v,z,n,i,k,1, rozdělením níže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku 1SÍdlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následujíci (dřive
poskytnuté} podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

4. Žadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně:
r

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory cic minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Nísto a datum: _ " " )jméno a podpis zástupce'žadatele

V Olomouci Miroslav Grass

18.07.2022 '

7



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

lndividualni_zadost_nakladovy_rozpočet vOl _2022.xlsx

2. Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

l

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 4)

3. Smlouva o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedeni běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizaci obcí rovněž potvrzeni o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

4. Doklady o názvu, právní formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, státut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

5. Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právn ické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

8



Vaše žádost musí být dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden Z následujÍcÍch postupů:

a. V případě. že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskošlezského
kraje, POÚŽIjETE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

NEBO
b. v případě, že zasíláte žádost prostředhictvím systému datových schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto

žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uved'te ,,Žádost o individuálni dotaci").

vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být"
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejicích důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

je-li žadatel zastoupen na základě pověřeni nebo plné moci, musí být přílohou datcvé zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzi originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověřeni tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným...

NEBO
c. V případě, že zasíláte žádost s uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S

. ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávaným nebo kvalifikcvaným elektronickým podpisem.Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále uvedeno jinak.

.
vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána vÍce osobami, musí být

' tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., q službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a .
zašlete na adresu posta@msk.cz je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přňohou žádosti
bud' datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověřeni
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě

. podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUZ|JTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými"
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

PID žádosti

Eufour PR, s.r.o.

nám. Národních hrdinů 4/622
77900
Olomouc

NEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

Moravskoslezský kraj

28. října 117
702 18 Ostrava

individuálni dotace v odvětví životního prostředí a zemědělství



Příloha Č. 1 k žádosti o individuálnI dotaci
projekt, Intenzifikace odděleného sběru a využNání vytříděných sloŽek komunálního

odpadu včetně obalové složky v Moravskoslezském kraji
žadatel: Eufour PR, s. r. o.

2022

Nákladový rozpočet projektu - individuálnI dotace
Vyplňte proshn pouze Má pohčka

g

. . . požadovanáPlanovane celkove Priznana vyse
Druh nákladu/výdaje náklady/výdaje "y'" dot""" " dotace

rozpoČtu MSK

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1. Spotřeba materiálu ô O O
Položka 1.1 O
Položka 1,2
Položka 1.3
Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek o t;' o
Položka 2,1 '
Položka 2,2
položka 2.3
Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek c' o O
Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie O o O
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné '
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady ' O O O
Položka 5,1
Položka 5.2 !"-
Položka 5.3 . "
Druh 6. Cestovné O O O
Položka 6.1
Položka 6.2
Druh 7. Oprava a udržování O l") O
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. jiné uznatelné službY 1 800 000 900 000 O
Položka 8.1 Grafické práce · 100 000 100 000
Položka 8.2 Tisky, potisky, reprografické služby 800 000 450 000
položka 8.3 Moderace, foto a video služby, technické zabezpečení,, ozvučení 200 000 100 000
položka BA Nák|ady na dopravu, kompletaci a distribuci 120 000 100 000
Položka 8.5 výroba tašek 350 000 O
položka 8.6 výroba uměleckých artefaktů, květinová výzdoba, umělecká vystoupeni 150 000 70 000
Položka 8.6 Pronájmy, prostor, caterinqové sluŽby 80 000 80 000
NEINVESTIČNÍ NAKLADY/VÝDAJE CELKEM: 1 BOO 000 900 000 O

Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:
1, Spotřeba materiálu: do hodnoty cca 3.000 Kč/ks (jedná se např. q kancelářské potřeby a jiné spDtřebované nákupy, odborná literatura) - výše hodnoty musí být v souladu s vnitřní směrnicí k

účetnictví žadatele,
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v Částce do 40.000 KČ a dobou' použitefnostl delší než 1 rok

3. Drobný dlouhodobý nehmotný majětěk: maletek pořízený v částce do 60.000 KČ a dobou použitelnosti delší než 1 rok '
4. Spotřeba energie: el. energie, plyn u, vodné, stočné, teplo
5. Mzdové náklady: mzdy na základě pracovni smlouvy, dohody o provedeni práce a dohody q pracovni činnostt vC. odvodů lmímo odvod na FKSP)

Náklady nelze hradit vzájemným zápočtem.

.Klasifikace informaci: Neveřejné



'3

5¢ ::'NHki'en
Banka inspircwuná k/ienfy

Smlouva o poskytování bankovních a daiŠich sfuŽeb
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapscmá v obchodním reisfřÍicu
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 13, vložka 205 1, zastoupená:
Irenou jaškovou , bankéřem obchodu pobočky Raiffeisenbank Oiomouc, nám. Národních
hrdinů 1
(dále jen "Banka")

Q

Jméno a přÍimenÍ/název/obchodní firma: Eufour PR, s.r.o.
lČ, 28579992
MIBo podnikání/sidlo: nám. Nár. Hrdinů 622/4

779 OO Olomouc
(dále jen "Klient")

Zastou pen/jednaĹÍcÍ
Jméno q přIjmeni:

Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Miroslav Grass
751 1 19/5307
Nám. Národních Hrdinů 622/4
772 OD Olomouc
Česká republika

uzavkaji v souhdu se zákonem Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,Obchodní zákoník") tuto Smlouvu o poskytováni bankovních a dalších služeb (dále jen "Smlouva"):

Cl i.
Základní ustanoveni

l, ÚČelem této Smlouvy je "yNořit podmínky k poskytování bankovních a ddších služeb prostřednicNÍm všech
dostupných komunikačMch kanálů.

2. Srduvní strany se shodly na tom, že bankovními a dalšími službami se pro účely této Smlouvy rozumí:
a) poskytování bankovních služeb ve smyslu zákona Č. 2 1/1 992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších

předpisů, ke kterým je Banka oprávněna v rozsahu udělené bankovní licence. .
b) zprostředkovánÍ sluŽeb v oblasti správy cenných papírů, stcrvebního spoření, penziiního připojištěnI a

dalších produktů finančního trhu,

Cl n.
ZřIzeni a vedení běŽnéhQ ÚČtu

l. SmliNni strany se dohodly, že v souhdu s ust. § 708 a násl. Obchodního zákcmíku zřizuje Banka ode dne
2.3.2009 Klientovi běžný účet Č. 4089042OO1 /5500 {dále jen "Běžný Účet").

2. Běžný Účet je veden v nás|eduiÍcich měnách:
CZK - Česká koruna, USD - Americký ddar, GBP - Britská libra, EUR · EURO, JPY - japonský
jen, CAD - Kanadský dolar, HUF - Mad'arský forinl PLN - polský zlotý, chf - Švýcarský
frank.

3. Za bankovní operace spojené s BěžRým ÚČtem náleží Bance úhrada nákladů podle Ceníku.

4. Klient a Banka se dohodli, Že Klient vloží na Běžný Účet při podpisu téfo Smlouvy počäeční vklad, a to
nejméně u jedné ze zvolených měn, který je pro jednothvé měny sĚanoven v Ceníku. Nesplnění této povinnosti
zakládá Bance právo od tétQ Smlouvy odstoupit

zám l -k

l
I C=

' ~
!

~ l
" CQ

' OČ]

! r~
:
.
E NC

i

-X

1

3788201



iX='""
Banko inspirovaná klienty

5. Pokud není stanoveno jinak, je Klient povinen udržovat na Běžném ÚČtu kladný zůstatek.

6. Pro případ vzniku Nepovoleného" záporného zůstatku na BěŽném ÚČtu Klienta je Klient povinen neprodleně
zajistit jeho vyrovnání až do výše minimálrňho zůstatku no BěŽném ÚČtu. Snduvni strany se dohodly, Že v
takovém případě se Nepovolený záporný zůstatek úročí aktuálMm úrokem z prodlení (sankčním úrokem)
stanoveným Bankou v Přehledu úrokových sazeb. V případě, Že Klient takto sjednanou povinnost nesplní, je
Banka oprávněna od Smlouvy odstoupit.

Cl ěĺľ
Terminov<mé vklady

l. V souhdu s Ust § 716 a násl. Obchodního zákoníku se Klient a Banka dohodli, že dočasně volné peněŽní
prostředky v určité měně na ÚČtu může Klient přenechat Bance k využití. Banka se zavazuje za takto svěřené
peněžní prostředky pĹďit úroky v aktuálrň výši podle platného Přehledu úrokových sazeb.

2. Bližší podmínky termínovaných vkladů na BěŽném ÚČtu zřízeném podle této Smlouvy stanovi Produktové
podmínky k poskytování vybraných bankovních služeb.

Cl lV.
DalŠí služby

1. Klient a Banka se dohodli, že Klient bude použival při předání Pokynů Bance Elektronický podpis, jehož formy
jsou popsány ve VOP a v Produktových podmľnkách služeb přímého bankovnictví eKonto a účtů zřízených v
eBance před 7.7.2008.

2. Smluvní strany se dohodly, Že Elektronický podpis bude Banka akceptovat i při uzavírání smluv pro poskytování
jiných Bankovních produktů a při podpisu dodatků k této Smlouvě, Toto ustanovenÍ je platné i pro smlouvy
uzavírané mezi Klientem a třetí stranou, jejichž uzavřeni Banka zprostředkuie.

CL V.
ZávěreČná UiednánÍ

1. Pojmy oznaČené v této Smlouvě velkými písmeny jsoU vymezeny v féto Smlouvě nebo v přislušných
Produktových podmínkách nebo Všeobecných obchodních podmínkách Raiffeisenbank, a.s. (VOP). VOP,
Produktové podmínky k poskytování vybraných bankovních služeb, Produktové podmínky služeb přímého
bankovnictví eKonto a účtů zřízených v eBance před 7.7.2008 a Ceník produktů a služeb' pro fyzické osoby
podnikatele a právnické osoby (Ceník) doplňují obsah Smlouvy q jsou jejÍ součásK.

2. Klient prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami poskytováni služeb podle této Smlouvy, s obsahem aktuálně
platných VOP, přidušných Produktových podmínek a Ceníku, s použNáním komunikQČnlch prostředků a Že jim
rozumí a soUh|asÍ s nimi.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze srduvních stran.
Y

"" .P i

V Olomouci dne 15.04.2009

Klient

2

i'

0 k

3788201



'M-a
:X ='""
Banka inspirowmá klieny

POTVRZENÍ - vedení ÚČtu

ev. číslo l 165019

Eufour PR, s.r.o.
nám. Nár. Hrdinů 622/4
779 00 Olomouc

Tento doklad má pouze informativní charakter a nenahrazuje výpis z účtu.

Tímto potvrzujeme, že klient Eufour PR, s,r.o. má ke dni 25.04.2019 veden u RaiffeisenbQnk a.s. tento Účet:

.Číslo ÚČtu : 4089042001

Kód banky 5500

1BAN CZ5455O0000000408904200]

SWIFT kód banky (Blč) RZBC CZ PP

Jméno a příimení/ObchodnÍ Firma/Název Eufour PR, s.r.o.
Rodné čIdo/lČ 28579992

Adresa trvalého pobytu/Sid|o nám. Nár. Hrdinů 622/4, 779 00 Olomouc
Číslo a země vydáni cestovního průkazu
(u cizince)

Toto potvrzení se vydává na žádost klienta.

V Olomouci, 25.04.201 9

Daniel Vomáčka
Podnikatelský poradce
Raiffeisenbank a.s.

Raiffeisenbank as., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, sp. zri. B 2051



ř e:. S
Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 11.8.2022 v 07:42:51. EPVid:G38svBjSkxlFR1Xo"qH/Iw

Úplný výpis

z evidence skutečných majitelů vedené
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 43920
Spisová značka: C 43920 yedená u Krajského soudu v Ostravě

d

Název: Eufour PR, s.r.o.
Identifikační číslo: 285 79 992
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: Mgr. miroslav GRASS, dat. nar. 19. listopadu 1975, r.č. 751119/5307
Státní přIsIušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: nám. Národních hrdinů 622/4, 779 00 Olomouc

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:

"Textový popis: postavení skutečného majitele je založeno na přímé účasti.
Vlastnictví podílu na hlasovacIch právech. Velikost podIlu: 100 %.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
16. ledna 2019

zapsáno 16. ledna 2019

Údaje platné ke dni: 11. srpna 2022 03:47 1/1


